РОСИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                        БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                     РОГНЕДИНСКИЙ    РАЙОН

               ШАРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                             РЕШЕНИЕ

от  29.04.2021 года  № 4-65
с. Шаровичи

О реестре муниципального имущества

муниципального образования

Шаровичское сельское поселение

       В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003г " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации "и Законом Брянской области " О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между вновь образованными муниципальными образованиями " Вороновское сельское поселение", Рогнединское городское поселение", " Тюнинское сельское поселение", " Селиловичское сельское поселение" , " Шаровичское сельское поселение" и муниципальным образованием      " Рогнединский район", в границах которого они образованы" от 22.01.2007 г  № 7 –З , а также в связи с возникшими изменениями и дополнениями в реестре МО " Шаровичское сельское поселение",
Шаровичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

1.   Утвердить изменения и дополнения  в реестре муниципального имущества МО
       Шаровичское сельское поселение ,   пунктами  15- 16 ( прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу , после его официального обнародования , в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                И.А.Дудко